
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 — Dáblice, U PARKÁNU 17

sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 — Dábnce, PSČ 182 00

DABLICKÁ ředitel školy Mgr. josef Buchal

www.skoladablice.cz

ŠK(] LA reditel@sk0ladablice.cz

telefon: 283 911 049

IČO: 709 30 716

Plán inventarizací pro rok 2022

Příloha č. 1.

PŘÍKAZ A POKYNY ŘEDITELE ŠKOLY K PROVEDENÍ ÚPLNE INVENTARIZACE HOSPODÁŘSKÝCH

PROSTREDKU

v roce 2022

Inventarizace majetku a závazků má nezastupitelnou funkci při zajišťování průkaznosti účetnictví.

Z tohoto důvodu ukládám:

1. Zjistit účetní stav a ocenění majetku a závazků účetní uzávěrka k 31.12.2022

2. Zjistit skutečný stav na základě fyzické inventury

2.1.Hmotný majetek termín 31. 12. 2022

2.2.Zásoby
31. 12. 2022

2.3. Peněžní prostředky v hotovosti 31. 12. 2022

3. Ceniny
31. 12.2022

Stav majetku opravit o přírůstky a úbytky uvedeného majetku za dobu od ukončení fyzické inventury do konce

účetního období, aby byl prokázán stav ke dni účetní uzávěrky

4. Provést dokladovou inventuru u ostatního majetku a závazků 31. 12. 2022

Doložit kontrolními sestavami dokladů 15. 01. 2023

Vypracovat inventarizační zápisy podle jednotlivých účtů majetku a závazků s uvedením výsledků inventury — stav

účetní, - stav skutečný, — inventarizační rozdíly, - příčina vzniku účetního rozdílu, — návrh na vypořádání rozdílu, -

podpisy odpovědných pracovníků dílčí inventarizační komise (DlK).

Vypracovat přehlednou tabulku o provedených inventurách podlejednotlivých účtů majetku a závazků včetně

vyčíslení inventarizačních rozdílů (ekonomka).

termín 15. 01. 2023

Předložit ke schválení hlavní inventarizační komisy (HIK) a k podpisu řediteli školy.

termín 15. 01. 2023

Zabezpečit zaúčtování inventurních rozdílů do účetního období, tj. roku 2022, za které se inventarizací ověřuje stav

majetku a závazků a podle dílčích inventurních rozdílů správně proúčtovat (není možné provádět kompenzaci

manka a přebytků majetku a závazků).

termín 31. 12. 2022

V Praze dne 11. ll. 2022

ředitel školy Základní škola a mateřská škola,
Praha 8 - Dáblice, U Parka—lnu 17
Q5 U Park“:‘ - 17/11 1)
ii./ij) 1 _ 182 00 P:. Dáblice '
V lt. /U9 30716, ......<1<o1m1::blvc:.cz

    

  

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 - ňábiice, U PARKÁNU 17

sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 — ňábiice, PSČ 182 00

ĚÁBLICKÁ ředitel školy Mgr. ]osefBuchal

_,
www.skoladablice.cz

SKQLA

 

Pokvn k provedem’ inventarizace v roce 2022

V souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví a vyhláškou č. 410/2009 Sb.,

kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví a vyhlášky č.270/2010 Vyhláška o

inventarizaci majetku a závazků, vydávám pokyn k provedení inventarizace v účetní jednotce

—» Základní škola a mateřská škola, Praha 8 -— Úáblice, U Parkánu 17.

Ukládám provést řádnou inventarizaci:

— Majetku

— Závazků

— Pohledávek

- Finančního majetku

- Fondů

— Ostatních přechodných účtů

— Zásob

Inventarizace bude provedena ke dni 31. 12. 2022

Způsob provedení inventarizace:

a) Fyzická

_, b) Dokladová

K provedení inventarizace jmenuji hlavní inventarizační komisi ve složení:

ředseda inventarizační komise: Ing. Eva Málková

Členové inventarizační komise: Alena Votavová, Vlasta Poláčková

Jmenuji dílčí inventarizační komise:

1. Komise pro inventarizaci ICT ZŠ a MŠ:

Předseda: Mgr. David Pařík

Členové: Alena Votavová, Vlasta Poláčková,

2. Komise pro inventarizaci nábytku ZŠ

Předseda: Petr Kodytek

Členové: Alena Votavová, Vlasta Poláčková

 

3. Komise pro inventarizaci úklidových prostředků ZŠ

Předseda: Petr Kodytek

Členové: Alena Votavová, Vlasta Poláčková



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 — ňáblice, U PARKÁNU 17

sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 — Úáblice, PSČ 182 00

DAB |_ I CKÁ
ředitel školy Mgr. Josef Buehal

ŠKQLA

 

 

4. Komise pro inventarizaci sbírek ZŠ

Předseda: Radka Nosková

Členové: Alena Votavová, Petr Kodytek

5. Komise pro inventarizaci školníjídelny ZŠ

Předseda: Marcela Mudrová

Členové: Eva Málková, Zdena Švarcová
\.,

6. Komise pro inventarizaci školníjídelny MŠ

Předseda: Věra Dusová

Členové: Marcela Mudrová, Marie Varmužová

7. Komise pro inventarizaci v MŠ

Předseda: Věra Dusová

Členové: Jana Kohoutová, Alena Votavová

Časový plán fyzické a dokladové inventarizace:

Zahájení: 11. 11. 2022

Dokončení: 15. 1. 2023

Zahájení činnosti inventarizačních komisí: 11.11.2022

Ukončení činnosti inventarizačních komisí: 15. 1. 2023

Zpráva o výsledku inventarizace bude předložena hlavní inventarizační komisí a řediteli školy

k datu 15.1.2023.

V Praze dne 11. listopadu 2022

   ředitel školy

Základní škola a mafia"- ’ "
„ , _ -iska skolaPiri/ha 8 — Dablice, U Parkánu 17/

><
U Parkánu 17 ll

/ x 12: „18200 Praha 8 — Éáblíce ©
A79 JG /16, wmvskoladablicecz

 


